
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte
1 10 8 11

15

1
9
15

3
10

5
12

7
14

Auszeit

12:19

Ende
12:43 B  Knau R

I II III IV V VI Punkte
26 25 24 15

255
22:12

╳

6
15
22

3
9
16
22

3
10
17
23

6
12
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:46 B  Knau S

I II III IV V VI Punkte
26 25 24 15

2511 5
15:9 23:15

2
8
15
21

25 4
10
16
21

5
11
17
22

8
12
18
24

Auszeit

Ende
13:05 A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 11

16

╳

6
11
15

3
7
12
16

3
9
13

4
10
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m
Männer

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs. SV RW Knau B
Spiel 43 29.01.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Wenzelhalle
4600 Altenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVC Nordhausen 6/8
1 Müller, Philipp X
2 Schnause, Justus X
8 ★ Rüdiger, Linus X

10 Materlik, Moritz X
11 Göbel, Maximilian XE
12 Busew, Alexander E
A  Libero
A  Offizielle
T Müller, Janko

C

B  Knau 6/8
5 Richter, Tom X

11 ★ Peißker, Paul X
15 Brünner, Nino X
24 Waldert, Willi X
25 Feistel, John X
26 Müller, Denis X
B  Libero
B  Offizielle
T Weise, Marco

CT Weise, Kay E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen
Knau B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 43 25 1 1 0
0 0 0 16 2 19 25 1 2 0

3
1 0 0 31 62 50 2 3 0
Start: 12:00 Ende: 13:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV RW Knau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Danz, Paul 1 Ruck, Edem
2 Fröbel, Magnus 2 Roth, Vincent

Schreiber 3
Schr. Wagner , Martin 4

Assist. Alkhadib, Okba

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


