

## **Vorrunde Landesmeisterschaft U15m**

Männer

## (A) Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs. SV RW Knau (B) Spiel 43 29.01.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Wenzelhalle 4600 Altenburg



				S		art :00	(A)	SVC N	ordhau	ısen	S	Ende 12:43 B Knau			R			
	A	ufschla	agfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artaufs	tellung		1	10	8	11				26	25	24	15			
l ŝi		Sp	ielernr.	Γ							15		5					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									22:12					
Ą		Spielstand																1
			5.	4	1	3	5_	7			Auszeit	X	3	3	6_			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	T	9 15)	10	12	14				6 15	9 16	10 17	12 20			
	runden	4.	8.								12:19		22	23	20 25			
_																		

S	S Start 12:46		B Knau				S	En 13:	de :05	(A)	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	26	25	24	15				1	2	8	11			
Τ		11		5			25							16
Z		15:9		23:15										
_	2 Ø 8 15 21	4 10 16 21	5 11 17 22	8 12 18 24			Auszeit	X 6 11 15	3 7 12 16	3 9 13	4 10 14			Auszeit

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
		Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SVC Nordhausen	6/8	B	Knau	6/8				
1	© Müller, Philipp	Х	5	Richter, Tom	Х				
2	Schnause, Justus	Х	11	★ Peißker, Paul	Х				
8	★ Rüdiger, Linus	Х	15	Brünner, Nino	Х				
10	Materlik, Moritz	Х	24	Waldert, Willi	Х				
11	Göbel, Maximilian	ΧE	25	© Feistel, John	Х				
12	Busew, Alexander	Е	26	Müller, Denis	Х				
A	) Libero		$^{\odot}$	B) Libero					
A	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle					
Т	Müller, Janko		Т	Weise, Marco					
		СТ	Weise, Kay						

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
'	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Danz, Paul	1	Ruck, Edem				
2	Fröbel, Magnus	2	Roth, Vincent				
	Schreiber	3					
Schr.	Wagner , Martin	4					
Assist.	Alkhadib, Okba						

				Ergek	nisse	)						
	N	(A)	) SVC haus		Knau (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	15	1	43	25	1	1	0			
0	0	0	16	2	19	25	1	2	0			
				3								
1	0	0	31		62	50	2	3	0			
St	tart	: 12	2:00	Ende:	13:05 Dauer: 1:05							
Sie	ege	r: S	SV R	W Kna	u				2:0			

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de